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Inomhusmiljön i Humlegårdens parklek och öppna 
förskola 
Östermalms stadsdelsförvaltning blev den 31 januari informerade 
av fastighetskontoret om misstanken att kreosot kan förekomma i 
byggnadsmaterialet i Humlegårdens parklek. Beskedet gällde totalt 
tio parkleksbyggnader i staden där fastighetskontoret gjort en 
statusbesiktning. 
Fastighetskontoret undersöker nu inomhusmiljön för att ta reda på 
om kreosot förekommer och i så fall i vilka nivåer. 
Undersökningarna kan också visa att kreosot inte förekommer. 
Resultatet av mätningarna kommer i slutet av februari och utgör 
grund för den fortsatta hanteringen. 
Inomhusmiljön i Tessinparken och Gustav Adolfparken kommer 
också att mätas under våren som en säkerhetsåtgärd. 
Fastighetskontoret informerar kontinuerligt förvaltningen. 

Förändrade öppethållanden 
Humlegårdens parklek är öppen men obemannad, även under 
helgerna. Öppna förskolan är stängd från och med den 2 februari 
och månaden ut då mätning av inomhusmiljön pågår. Installation av 
tillfälliga toaletter för allmänheten ska enligt uppgift från 
fastighetskontoret vara klar den 17 februari. 
Under tiden hälsas besökare välkomna till stadsdelens tre andra 
parklekar och öppna förskolor i Tessinparken, Gustav Adolfparken 
och Hjortgläntan. För att möta efterfrågan på parkleksverksamhet 
med personal under helgen, är även Tessinparken öppen på helgerna 
från och med den 5 februari. 

Extra satsning på förskolornas utemiljöer 
Under andra halvan av 2021 genomfördes en extra satsning på 
utemiljöerna på några av förskolorna i stadsdelen. Förskolorna 
upplever en kvalitetshöjning och att miljön blivit synbart 
uppsnyggad. 
 
Exempel på satsningar som hann göras innan det blev tjäle i 
marken: 
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 Uppförande av solskydd i form av pergolor. 
 Läggning av konstgräs på utsatta ytor. 
 Utbyte av trasiga lekhus, sandlådor, lekställningar, bänkar 

och bord. 
 Utbyte av fallunderlag. 
 Utökad belysning. 

Sportlovsaktiviteter 
Förvaltningens verksamheter som vänder sig till barn och ungdomar 
planerar som vanligt för aktiviteter under kommande sportlov vecka 
nio. Det gäller Humlanhuset, Hjorthagens ungdomsgård, 
fältassistenterna och parklekarna. Aktiviteterna presenteras bland 
annat att på stadens webbplats och verksamheternas sociala medier. 
 
Läs på stadens webbplats: 
Aktuellt - Stockholms stad (start.stockholm) 

Dags att söka feriejobb 
I år anställer staden ungdomar födda 2003–2006. 
Ansökningsperioden är 17 februari–10 mars. Som tidigare är 
ungdomar med funktionsvariation, och som har sociala skäl, 
prioriterade. Stockholms stad erbjuder totalt cirka 9 000 
sommarjobb i våra egna verksamheter, bolag och hos upphandlade 
leverantörer. På Östermalm är målet att erbjuda 190 platser. 

Trygghetsvandring i Humlegården 22 mars 
Den 22 mars kl. 17.00–18.30 genomförs en trygghetsvandring i 
Humlegården. Anledningen till valet av plats är att Humlegården i 
polisens trygghetsmätning 2021 uttrycks som en otrygg plats att 
vistas på, främst under kvälls- och nattetid. Inbjudan till vandringen 
skickas som vanligt till nämnden. 

Frågestund med politiken - programpunkt på 
seniorveckan den 10 maj? 
Äldreomsorgsavdelningen arrangerar en seniorvecka den 9–13 maj. 
En föreslagen programpunkt är frågestund med förtroendevalda från 
nämnden med en företrädare från varje parti. Det har gjorts tidigare 
och enligt pensionärsrådet har det varit mycket uppskattat. 
Förslagen tid är den 10 maj kl.16.30–19.30 i fd Föreningsrådets 
lokaler på Fältöversten. Upplägget är att frågestunden inleds med att 
varje parti får ge sin syn på några frågeställningar, därefter är frågan 
fri. Frågestunden är tänkt att avslutas med mingel. 
Äldreomsorgsavdelningen behöver svar från alla partier om den 
föreslagna tiden fungerar senast den 25 februari. Meddela Sarah 
Johansson, nämndsekreterare. 
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Planering för genomgångsbostäder i Ekhagen 
Arbetet med de planerade genomgångsbostäderna i Ekhagen följer 
det planerade förfarandet. Stockholmshem har lämnat in en 
bygglovsansökan som nu bereds av stadsbyggnadskontoret. Planen 
är att ärendet ska behandlas av stadsbyggnadsnämnden den 24 mars. 
Planering för informationsmötet för närboende i Ekhagen pågår. 
Stadsdelsförvaltningen och stadsledningskontoret har sammanställt 
ett svar på den skrivelse som inkommit till ledamöter i 
stadsdelsnämnden från Föreningen Ekhagen. Svaret har skickats till 
nämnden för kännedom. 
 
Läs mer om projektet på stadens webbplats: 
Genomgångsbostäder i Ekhagen - Stockholms stad 
(socialtstod.stockholm) 

Planerad upprustning av Östermalmstorg 
Trafikkontoret har fått i uppdrag från trafiknämnden, genom ett 
inriktningsbeslut i december 2021, att gå vidare med förslag till 
utformning av Östermalmstorg. För att erbjuda Östermalmsborna 
och allmänheten möjlighet att framföra sina synpunkter anordnades 
den 8 februari ett informationsmöte på torget. Under perioden 8–15 
februari fanns det också möjlighet att lämna synpunkter på 
projektets webbsida. 
 
Läs mer om projektet på Stockholm växer: 
Östermalmstorg rustas upp - Stockholm växer (vaxer.stockholm) 
 
Tidplan för arbetet: 
 Inriktningsbeslut för upprustning av Östermalmstorg togs i 

trafiknämnden 16 december 2021. 
 Tillfällig inredning på torget, belysning, planteringsurnor 

och julgran. Oktober 2021–februari 2022. 
 Tätskikt mellan torget och tunnelbanans biljetthall 

renoveras, start mars 2022. Trafikförvaltningen, Region 
Stockholm ansvarar. 

 Genomförandebeslut för upprustning av Östermalmstorg tas 
i trafiknämnden och i kommunfullmäktige, preliminärt 
sommaren 2022. 

 Färdigställande av torget till ett funktionellt och vackert torg 
för allmänheten, planerad byggstart hösten 2022. 
Stockholms stad ansvarar. 
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Trafikkontorets hantering av medborgarförslag 
Många medborgarförslag som kommer till stadsdelsnämnden 
handlar om förändringar i gatumiljön och vidarebefordras till berörd 
förvaltning, enligt nämndens rutiner för hantering av 
medborgarförslag. Det innebär i de flesta fall att förslagen skickas 
vidare till trafikkontoret. 
 
För att förtydliga hanteringen av medborgarförslag som 
vidareförmedlas från stadsdelsförvaltningarna har trafikkontoret 
tagit fram en ny rutin. Avsikten är att alla medborgarförslag som 
skickas vidare till kontoret ska hanteras lika. Dessutom ska alla 
stadsdelsförvaltningar få samma information när de vidareförmedlar 
ett medborgarförslag till trafikkontoret. I rutinen tydliggörs 
att trafiknämnden inte tar emot medborgarförslag och därför 
hanteras dessa av trafikkontoret på samma sätt som andra idéer och 
synpunkter som kontoret tar emot. När trafikkontoret har svarat 
medborgaren på förslaget skickas en kopia för kännedom till 
stadsdelsförvaltningen. I fortsättningen kommer 
stadsdelsförvaltningen att redovisa inkomna svar från trafikkontoret 
i ärendet Balanslista över inkomna medborgarförslag till 
Östermalms stadsdelsnämnd. 

Tillförordnad chef för parkmiljöavdelningen 
Therese Rosén, chef för parkmiljöavdelningen, slutade sin tjänst 
den 11 februari. Norrmalm arbetar med att rekrytera en efterträdare 
och tills en ny chef är på plats kommer Karina Karlström, 
kommunikationsstrateg, att var tf.
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